
1. 9. – 31. 10. 2024 z Vaší lékárny

SLEDUJTE NÁS 

S našimi cenami
VŽDY UŠETŘÍTE!

LET

30
JIŽ

 30 LET S VÁM
I

TR
A

D
IC

E | VSTŘÍCNOST | ZKUŠEN
O

ST

rezervace.ipcgroup.cz
Rezervujte si léky z eReceptu/ePoukazu online

Pro celou rodinu! 
SLEVY AŽ 100 %
z doplatků na léky pro všechny 
držitele PHARMACARD.
Více informací na www.ipcgroup.cz/cz/pharmacard.

Doplňky stravy

Centrum Kids Gummies multifruit želé 60 ks
199 Kč 

CENA ipc
   multivitamíny pro děti od 3 let
   žvýkací želé s ovocnou příchutí
   neobsahují lepek, laktózu  
a umělá barviva 

   1 želé denně V akci také
Centrum Kids  

Gummies malina  
a jahoda želé  

60 ks za 199 Kč

Voltaren Forte 20 mg/g gel 150 g
469 Kč 

CENA ipc
Analgetikum ve formě gelu 
s účinkem proti bolesti zad, 
svalů a kloubů až na 24h  
při aplikaci 2x denně,  
ráno a večer.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel je lék k vnějšímu použití. Obsahuje diklofenak-diethylamin.

NAVÍC Voltaren skleněná láhev 
s neoprenovým obalem, 420 ml

NAVÍC Centrum vybarvovací batůžek

https://www.facebook.com/IPCCzechRepublic/
https://www.instagram.com/lekarnyipc/
rezervace.ipcgroup.cz


Ibalgin® 400 mg je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen.  
Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

Ibalgin® 400 mg potahované tablety 96 ks
189 Kč 

CENA ipc
   účinné analgetikum
   pomáhá při bolestech hlavy, 

zubů, zad, svalů a kloubů, 
menstruační bolesti

   snižuje horečku při horečnatých 
stavech a zánětlivých onemocně-
ních horních cest dýchacích

   protizánětlivý účinek
   pro dospělé a dospívající od 12 let

Růžový Ibalgin® je jen jeden. Osvědčený lék se vyplatí  
v každé době. Ibalgin. Bez bolesti je svět růžovější.

   proti mírné až středně  
silné bolesti hlavy, zubů, 
migrény, při bolestech  
svalů a kloubů

   snižuje horečku

V akci také
Panadol Novum 500 mg,  
24 potahovaných tablet  

za 55 Kč

Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg, 24 potahovaných tablet
109 Kč 

CENA ipc

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg  
potahované tablety a Panadol Novum 500 mg potahované tablety  
(Paracetamol) jsou léky k vnitřnímu užití.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, roztok  
a Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok obsahují xylometazolin-hydrochlorid. Léky k podání do nosu.

Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml
134 Kč 

CENA ipc

   pomáhá rychle uvolnit ucpaný  
nos a při zánětu dutin

   začíná uvolňovat ucpaný nos  
do 2 minut a pomáhá  
lépe dýchat až na 12 hodin

V akci také
Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, 

roztok 10 ml za 119 Kč

Sinecod 1,5 mg/ml sirup, 200 ml
219 Kč 

CENA ipc

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Sinecod 1,5 mg/ml 
sirup a Sinecod 5 mg/ml perorální kapky, roztok obsahují 

butamirát-citrát. Léky k vnitřnímu užití.

V akci také
Sinecod 5 mg/ml perorální  

kapky, roztok 20 ml za 195 Kč

   proti suchému, dráždivému kašli  
různého původu

   vhodný pro děti již od 3 let a dospělé

Essentiale® je volně prodejný lék k vnitřnímu užití.  
Obsahuje phospholipida sojae praeparata. Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

Essentiale® 300 mg tvrdé tobolky 100 ks
405 Kč 

CENA ipc
   Essentiale® obsahuje esenciální  
fosfolipidy se třemi mechanizmy  
podpory funkce jater:
1.  urychluje obnovu  

jaterních buněk
2. zlepšuje jejich funkci
3. podporuje jejich regeneraci

   pro dospělé a dospívající od 12 let  
(od hmotnosti cca 43 kg a vyšší)

MUCOSOLVAN® PRO DOSPĚLÉ  30 mg/5 ml sirup, 100 ml
174 Kč 

CENA ipc

MUCONASAL® PLUS 10 ml nosního roztoku
129 Kč 

CENA ipc

V akci také
MUCOSOLVAN® JUNIOR 15 mg/5 ml 

sirup, 100 ml za 139 Kč
MUCOSOLVAN® Long Effect tvrdé 

tobolky s prodlouženým  
uvolňováním 20 ks za 199 Kč

   ulehčuje vykašlávání
   uvolňuje zahlenění
   zmírňuje kašel
   balení na 5 dní léčby  
pro dospělého

   možno použít až 6 měsíců 
po otevření

   bez cukru a alkoholu
   jahodová příchuť

MUCOSOLVAN® pro dospělé je lék  
k vnitřnímu užité. Obsahuje 
ambroxoli hydrochloridum.  
Čtěte pozorně příbalovou  
informaci a poraďte se  
s lékařem nebo lékárníkem.

   rychle, účinně a dlouhodobě uvolní 
nos při rýmě a nachlazení

   osvěží vůní máty a eukalyptu
   pro dospělé a děti od 6 let

MUCONASAL® PLUS je lék k nosnímu použití.  
Obsahuje tramazolini hydrochloridum. Čtěte pozorně  

příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

Strepsils Med a Citron je lék k orálnímu použití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

STREPSILS Med a Citron 24 pastilek
199 Kč 

CENA ipc

Zastavte bolest v krku 
hned na začátku!

   rychlá úleva od bolesti 
v krku už po 5 minutách 

   ničí bakterie, kvasinky i viry 
už po 1 minutě

   pro děti od 6 let a dospělé



Vizik oční kapky zklidňující podráždění 10 ml
179 Kč 

CENA ipc

Zdravotnické prostředky.  
Pečlivě čtěte návod k použití.

V akci také
Vizik oční kapky zvlhčující 

10 ml za 179 Kč
Vizik oční kapky alergie 

10 ml za 179 Kč

   lze používat až 12 měsíců po otevření
   bez konzervačních látek
   vhodné i pro nositele  
kontaktních čoček

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek s účinnou látkou diklofenak epolamin ke kožnímu podání (náplasti a gely). 
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou diklofenak-epolamin. Určeno pro dospělé a dospívající od 14 let (rapidcaps).

Flector® léčivá náplast 5 ks
249 Kč 

CENA ipc

   léčí bolest, zánět a otok kloubů, svalů a šlach po úrazech  
pohybového aparátu

   aplikují se 1–2  
náplasti  
denně V akci také

Flector® Léčivá náplast  
10 ks za 439 Kč

Flector® Léčivá náplast  
2 ks za 114 Kč

Flector® Gel 100 g za 165 Kč
Flector® Gel 60 g za 95 Kč
Flector® Rapidcaps 25 mg  

za 129 Kč

V akci také
VALETOL® 12 tablet za 69 Kč

PARALEN® GRIP horký nápoj citrón, 12 sáčků
211 Kč 

CENA ipc

V akci také
PARALEN GRIP® horký nápoj pomeranč  

a zázvor 500 mg/10 mg prášek pro  
perorální roztok v sáčku 12 ks za 211 Kč

PARALEN GRIP® horký nápoj šípek  
a echinacea 500 mg/10 mg prášek pro  

perorální roztok v sáčku 12 ks za 211 Kč

Odstraňuje příznaky  
chřipky a nachlazení: 

   horečka, ucpaný nos, bolest hlavy, bolest v krku
   nezpůsobuje ospalost
   bez umělých barviv

PARALEN GRIP® horký nápoj citrón 650 mg/10 mg granule  
pro perorální suspenzi v sáčku 12 ks  je lék k vnitřnímu užití. Čtěte  
pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

LOMEXIN® 600 mg, 1 měkká vaginální tobolka
249 Kč 

CENA ipc

LOMEXIN® 600 MG VAG CPS MOL 1,  
1 měkká vaginální tobolka – volně prodejný  

lék na vaginální podání (do pochvy).  
600 mg fentikonazol-nitrátu v 1 tobolce.  

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci 
a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem. 

    lék se používá k léčbě kvasinkového zánětu pochvy 
a zevních rodidel

Procto-Glyvenol® 30 g rektální krém
209 Kč 

CENA ipc

Procto-Glyvenol® 50 mg/g + 20 mg/g rektální krém.  
Procto-Glyvenol® 400 mg/40 mg čípky. Volně prodejné léky  

k rektálnímu podání. Před použitím si přečtěte příbalovou informaci  
a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem. Procto-Glyvenol® Soft je kosmetický přípravek.

   lék k lokální léčbě hemoroidů
   ulevuje od bolesti a svědění
   zároveň zmírňuje zánět a zlepšuje vlastnosti cévní stěny

V akci také
Procto-Glyvenol®  

10 čípků za 209 Kč
Procto-Glyvenol® Soft  
30 ubrousků za 79 Kč

VALETOL® 24 tablet
119 Kč 

CENA ipc

VALETOL® 300 mg/150 mg/50 mg tablety.  
Volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Před použitím si přečtěte příbalovou  

informaci a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem. Pouze pro krátkodobé použití.

Lék na léčbu bolesti:
    hlavy
    zubů
    zad v křížové oblasti
    při menstruaci

VERAL® 10 mg/g gel, 100 g
169 Kč 

CENA ipc

Volně prodejný lék na vnější použití.  
1 g gelu obsahuje 10 mg diklofenaku sodného. Před použitím si přečtěte  

příbalovou informaci a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem.

    tlumí bolest
    působí protizánětlivě
    zmírňuje otoky při bolestivých stavech svalů a kloubů

Oscillococcinum® 30 dávek
619 Kč 

CENA ipc

   prevence a léčba chřipkových stavů,  
jako jsou např. horečka, zimnice,  
bolest hlavy, únava a bolesti svalů

   bez věkového omezení
   může se užívat během těhotenství a kojení

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Oscillococcinum® je homeopatický léčivý přípravek  
k vnitřnímu užití užívaný tradičně v homeopatii  
k prevenci a léčbě chřipkových stavů. Obsahuje  
Anas barbariae, hepatis et cordis extractum 200 K.

V akci také
Oscillococcinum®  

6 dávek za 205 Kč



Doplněk stravy

Biopron Premium 30 tobolek
289 Kč 

CENA ipc

   70 % imunitních buněk 
se nachází ve střevech, 
a proto je vhodné  
o ně pečovat

   doplňuje střevní  
mikrobiotu probiotiky 
a prebiotiky

Brufen® 400 mg, 100 tablet
169 Kč 

CENA ipc

Čtěte pečlivě příbalovou informaci!  
Brufen potahované tablety a Brufen sirup  
s léčivou látkou ibuprofen a Brufen Combi  

jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití.

   Brufen 400 mg a sirup tlumí bolest, horečku a projevy zánětu
   Brufen Combi obsahuje ibuprofen a paracetamol,  
jejichž účinek proti bolesti se vzájemně doplňuje

V akci také
Brufen® 400 mg, 30 tablet  

za 85 Kč
Brufen 20 mg/ml sir.1 x 100 ml  

za 115 Kč
Brufen Combi 500 mg/200 mg,  

20 tablet za 99 Kč

Bepanthen® krém 30 g
189 Kč 

CENA ipc

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Krém Bepanthen je léčivý přípravek k vnějšímu použití. Obsahuje léčivou látku dexpanthenol. CH-20230106-29

V akci také
Bepanthen® krém  

100 g za 396 Kč

Lék pro Vaši pokožku!
   léčí popáleniny nižšího stupně, oděrky, hojí podrážděnou kůži
   regeneruje a hydratuje suchou, drsnou a popraskanou pokožku

Volně prodejný léčivý přípravek  
k rozpuštění v ústech. Čtěte pečlivě příbalovou  

informaci a  poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

Pečlivě si pročtěte návod k použití. Hypertonický roztok mořské vody,  
obsahuje vodu z oceánu a čištěnou vodu. Zdravotnický prostředek  

k aplikaci do nosu, k úlevě od ucpaného nosu.

OROFAR, 1 mg + 1 mg pastilky, 24 pastilek
199 Kč 

CENA ipc

Quixx® nosní sprej 30 ml
129 Kč 

CENA ipc

   úleva od bolesti v krku
   působí proti virům,  

bakteriím i kvasinkám
   léčí infekci

   účinně pomáhá uvolnit ucpaný nos při nachlazení, 
chřipce a alergii

   nevyvolává závislost, vhodný pro dlouhodobé 
užívání

   obsahuje pouze přírodní složky
   mohou ho používat i těhotné a kojící ženy  

a děti od 6 měsíců věku

Doplněk stravy se sladidlem. 
*Vitamin C přispívá k normální  

funkci imunitního systému

Preventan® akut s příchutí brusinek a grepu 30 tbl.
239 Kč 

CENA ipc
   akutní podpora  

imunity již při  
rozpouštění v ústech

   obsahuje českou 
patentovanou 
ochranu ProteQuine® 
a vitamin C*

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem.

COLDREX HORKÝ NÁPOJ CITRON, 10 sáčků
215 Kč 

CENA ipc

   odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení
   díky paracetamolu snižuje horečku, odstraňuje 
bolest hlavy, bolest v krku

   s přídavkem léčivé látky na uvolnění ucpaného 
nosu a s vitaminem C

V akci také další produkty Coldrex

Supradyn CoQ10 Energy 60+30 tablet
569 Kč 

CENA ipc

Výhodné balení 
Cítíte se často unavení?

   pro sílu a energii  
na každý den*

   bojujte proti únavě  
a vyčerpání*

   komplexní  
multivitamin  
s minerály  
a koenzymem Q10

   revitalizace těla  
i mysli*

V akci také
Supradyn Immune Kids  

želé 100 ks za 240 Kč
Supradyn Kids Complex  

želé fazolky 60 ks za 206 Kč

Supradyn CoQ10 energy je doplněk stravy. 
* Vitamin B2, B3, B5, B6, B12, C, kyselina listová, železo a hořčík přispívají ke snížení únavy a vyčerpání. CH-20231027-82



Před použitím si pozorně přečtěte  
příbalovou informaci. Olfen Neo Forte  
je léčivý přípravek ke kožnímu podání.  
Obsahuje účinnou látku diclofenacum diethylaminum.  
Olfen, gel je léčivý přípravek ke kožnímu podání, obsahuje účinnú látku diclofenacum natricum.

Dituzdin, 60 mg, 20 tablet
189 Kč 

CENA ipc

   pro účinnou úlevu  
od suchého kašle

   tablety pro dospívající 
od 12 let a dospělé

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Dituzdin, tablety je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou látku levodropropizin.

Olfen Neo Forte, 20 mg/g gel 100 g
299 Kč 

CENA ipc

Olfen Neo Forte, gel ulevuje od intenzivní, 
náhle vzniklé bolesti zad, svalů a kloubů.

V akci také
Olfen, gel 100 g za 199 Kč

Doplňky stravy.   
Neslouží jako náhrada  

pestré a vyvážené stravy.  
Vitaminy C, D, B12 a minerální látky zinek a selén podporují správné fungování imunitního systému.

Vibovit Imunity, želé multivitaminy 50 ks
179 Kč 

CENA ipc
V akci také

Vibovit Farma,  
želé multivitaminy 

50 ks za 179 Kč
Vibovit Dino,  

želé multivitaminy 
50 ks za 179 Kč

   želé multivitaminy pro děti s příchutí černého bezu, obsahující 
komplex 10 vitamínu a minerálních látek pro podporu zdravé 
imunity dětí nejen v sychravém počasí

   s vysokým obsahem vitaminů D a C, s přírodními barvivy 
a přírodním aroma

TEREZIA VITAMIN D3 400 IU kapky 10 ml
189 Kč 

CENA ipc

Doplňky stravy

V akci také
TEREZIA Vitamin D3 1000 IU  

30 tobolek za 59 Kč
TEREZIA Vitamin D3 1000 IU  

90 tobolek za 99 Kč
TEREZIA Vitamin D3 2000 IU  

30 tobolek za 69 Kč
TEREZIA Vitamin D3 2000 IU  

90 tobolek za 109 Kč

   na podporu tvorby  
kostí a zubů

   vitamin D3 reguluje  
metabolismus vápníku  
a udržuje normální funkci  
imunitního systému

   kapky vhodné pro děti  
již od narození

TEREZIA Hlíva ústřičná s rakytníkovým olejem 60+60 kapslí
389 Kč 

CENA ipc

V akci také
TEREZIA Hlíva ústřičná  

+ lactobacily  
60+60 kapslí za 399 Kč

TEREZIA Hlíva ústřičná  
s rakytníkovým olejem  

100+100 kapslí za 519 Kč

* Nejvyšší obsah deklarovaných betaglukanů. Dle průzkumu z lékáren, srpen 2023.

   nejsilnější hlíva na trhu*

   rakytník a šípek 
podporují imunitu

   bez konzervačních látek
Doplňky stravy

RAKYTNÍČEK multivitaminové želatinky s rakytníkem MIMONI 70 ks
199 Kč 

CENA ipc
Doplňky  
stravy

   želatinky s vitaminy a rakytníkem na podporu  
obranyschopnosti organizmu

   skvělá chuť díky obsahu ovocné šťávy
   bez konzervačních látek

V akci také
ORIGINÁL 70 ks, DŽUNGLE 70 ks,  

VIŠEŇ 70 ks, MOŘSKÝ SVĚT 140 ks,  
veganské želé DIVOKÉ OVOCE 90 ks  

a RAKYTNÍČEK+ se zimolezem 50 ks za 199 Kč
FRUTTY ovocné želé + živé kultury 60 ks za 179 Kč 

FRUTTY ovocné želé + živé kultury + Zn  
+ Se + vitamin E Mimoni 60 ks za 189 Kč

Soledum® 200 mg, 20 enterosolventních měkkých tobolek
188 Kč 

CENA ipc

Nečekejte zbytečně, až Vás přemůže nachlazení!
   léčí příznaky nachlazení – rýmu, kašel, ucpané dutiny i zahlenění
   léčivá látka z eukalyptu má protizánětlivý účinek a podporuje vykašlávání
   od 12 let

Soledum® 200 mg a Soledum® 100 mg  
enterosolventní měkké tobolky je léčivý přípravek  

s léčivou látkou cineolum k vnitřnímu užití.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také
Soledum® 100 mg, 20 enterosolventních  

měkkých tobolek za 159 Kč 
(Vhodný pro děti již od 6 let.)

OLYNTH® HA 1 mg/ml, nosní sprej, roztok 10 ml
119 Kč 

CENA ipc

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, roztok OLYNTH® HA 0,5 mg/ml, OLYNTH® HA  
1 mg/ml,  OLYNTH® 0,5 mg/ml, OLYNTH® 1 mg/ml obsahuje xylometazolin-hydrochlorid  

a je určen k podání do nosu. Nosní sprej, roztok OLYNTH® PLUS 1 mg/ml + 50 mg/ml,  
OLYNTH® PLUS 0,5 mg/ml + 50 mg/ml, obsahuje xylometazolin-hydrochlorid a dexpanthenol  

a je určen k podání do nosu. Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

V akci také
OLYNTH® HA 0,5 mg/ml, nosní sprej, roztok 10 ml, 

OLYNTH® PLUS 0,5 mg/ml + 50 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml 
a OLYNTH® PLUS 1 mg/ml + 50 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml za 119 Kč

OLYNTH® 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml, 
a OLYNTH® 1 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml za 99 Kč

   neobsahuje konzervační látky
   účinek po dobu 10 hodin

   rychle uvolňuje ucpaný nos
   zvlhčuje nosní sliznici



Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání, výdeje ani předepisování léků, zdravotnických prostředků nebo diagnostických zdravotnických prostředků in vitro. Vždy se informujete o bezpečném používání. U léků a veterinárních léků si vždy 
pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití. Účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem, popř. s veterinárním lékařem u veterinárních léků. Léky 
užívejte pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určeny, a to po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl. Nepřekračujte doporučené denní dávkování a uchovávejte je mimo 
dosah dětí. Nabídka platí od 1. 9. do 31. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob. CENA ipc není platná v případě výdeje v rámci pohotovostní služby lékárny. Dostupnost produktů a uvedené ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Informujte se ve své lékárně 
o dostupnosti a ceně produktů (kompletní seznam lékáren naleznete na našich internetových stránkách www.ipcgroup.cz). Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní.  Změny vyhrazeny, za tiskové chyby neručíme.

   Pastilky s jahodovou příchutí pro děti od 4 let. Islandský lišejník  
zklidňuje podrážděné sliznice a ulevuje od bolesti v krku.  
Obsahuje zinek pro imunitu.

   Lízátka s jahodovou příchutí pro děti od 3 let. Islandský lišejník  
zklidňuje podrážděné sliznice a ulevuje od bolesti v krku.  
S vitamínem C pro imunitu.

   Sirup s třešňovou příchutí pro děti od 1 roku. Zmírňuje dráždivý  
kašel a ulevuje od bolesti v krku. Bez alkoholu, cukru, lepku,  
konzervantů a barviv.

Zdravotnické  
prostředky

V akci také
Junior-angin  
sirup pro děti  

100 ml  
za 207 Kč

Junior-angin  
lízátka pro děti  
8 ks za 168 Kč

Junior-angin pastilky pro děti 24 ks
188 Kč 

CENA ipc

Neo-angin® bez cukru 24 pastilek
188 Kč 

CENA ipc

   3 léčivé látky působí jak na původce, tak na příznaky
   účinný proti virům, bakteriím a kvasinkám
   ulevuje od bolesti v krku, dezinfikuje ústní dutinu a léčí zánět
   pro dospělé a děti od 6 let

NEO-ANGIN® BEZ CUKRU 1,2 mg/0,6 mg/5,72 mg pastilky, NEO-ANGIN® TŘEŠEŇ 1,2 mg/0,6 mg/5,9 mg pastilky a NEO-ANGIN® 
ŠALVĚJ 1,2 mg/0,6 mg/5,9 mg pastilky jsou léky k místnímu užití v ústech a krku. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také
Neo-angin® třešeň  

24 pastilek za 188 Kč
Neo-angin® šalvěj  

24 pastilek za 188 Kč

Kosmetický přípravek

HERBADENT FORTE HERBAFT bylinná tinktura 25 ml
219 Kč 

CENA ipc
   rychlé a efektivní řešení pro dásně  
a sliznice s projevy aft

   obsahuje vysoký podíl léty ověřeného  
extraktu HERBADENT ze 7 léčivých bylin

   léčivé složky bylin také pomáhají tlumit  
zánětlivé procesy a regenerují sliznice

   součástí balení je také 5 ks vatových  
tyčinek pro snadnou aplikaci

Zdravotnické  
prostředky

Coldisept nanoSilver nosní sprej 20 ml
219 Kč 

CENA ipc

   při zánětu zevního 
zvukovodu

   při zánětu  
mandlí a krku

Podporuje léčbu infekční, alergické a atrofické rýmy či zánětu  
dutin. Chrání před viry, bakteriemi a plísněmi a zvlhčuje sliznici.

V akci také
Coldisept nanoSilver  

orální sprej 20 ml  
za 219 Kč

Coldisept nanoSilver  
ušní kapky 15 ml  

za 219 Kč

Septabene citron a bezový květ 3 mg/1 mg, 16 pastilek
149 Kč 

CENA ipc

Léky k orálnímu užití.  
Čtěte pečlivě příbalové letáky.

V akci také
Septabene eukalyptus  

3 mg/1 mg,  
16 pastilek za 149 Kč
Septabene 1,5 mg/ml  

+ 5,0 mg/ml orální sprej  
30 ml za 159 Kč

   trojí účinek proti  
bolesti v krku:  
protizánětlivý,  
analgetický  
a antiseptický

   snižují lokální  
známky zánětu:  
bolest, zarudnutí,  
otok

Nasivin sensitive 0,25 mg/ml  
nosní sprej a Nasivin sensitive  
0,5 mg/ml  nosní sprej, roztok  

je lék  k nosnímu podání s léčivou  
látkou oxymetazolin-hydrochlorid.  

Čtěte pečlivě příbalovou informaci!

Sprej proti rýmě  
pro děti od 1 do 6 let.

   působí protivirově a rýmu 
tak skutečně léči

   pohodlné a přesné  
podání ve formě spreje  
pro děti od 1 roku

   neobsahuje  
konzervační látky  
a působí 12 hodin

Nasivin®Sensitive pro děti 0,25 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml
122 Kč 

CENA ipc

V akci také
Nasivin® Sensitive 0,5 mg/ml  

nosní sprej, roztok 10 ml  
za 122 Kč

Doplňky stravy

NatureVia® Mega brusinky cps. 60
399 Kč 

CENA ipc

V akci také
NatureVia® UroPerfect  

Manóza Rapid 10 sáčků 
za 229 Kč

   brusinkový extrakt  
Cran-Max se zlatobýlem,  
který podporuje zdraví  
a správnou funkci měchýře  
a dolních močových cest

   postupné uvolňování,  
pro dlouhodobé  
i AKUTní užívání

   prémiová kvalita  
– maximální síla v 1 kapsliDoplněk stravy

SALUS Floradix  železo+, 250 ml
324 Kč 

CENA ipc

Obsahuje vitamíny B2, B6, B12, C a železo, 
které je v dobře biologicky dostupné formě 
glukonátu železnatého.


